

BI-Holding Nyborg ApS

Bæltbåden 1, 5800 Nyborg

CVR-nr. 36 70 72 08

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. november 2021

Karsten Bundgaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BI-Holding Nyborg ApS Bæltbåden 1 5800 Nyborg CVR-nr.: 36 70 72 08 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 2. april 2015 Hjemsted: Nyborg
Direktion	Karsten Bundgaard Jørgensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 481.412, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.486.245.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttotab		-11.064	-12
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-11.064	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		519.621	1.282
Finansielle indtægter	2	1.621	0
Finansielle omkostninger		-38.624	-33
Resultat før skat		471.554	1.237
Skat af årets resultat	3	9.858	10
Årets resultat		481.412	1.247
Foreslået udbytte		169.500	166
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.605.379	1.082
Overført resultat		1.917.291	-1
		481.412	1.247

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	8.195.508	7.826
Finansielle anlægsaktiver		8.195.508	7.826
Anlægsaktiver i alt		8.195.508	7.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.377	75
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		151.668	150
Tilgodehavender		333.045	225
Likvide beholdninger		30.110	10
Omsætningsaktiver i alt		363.155	235
Aktiver i alt		8.558.663	8.061

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.305.508	5.911
Overført resultat		1.921.237	4
Foreslået udbytte for regnskabsåret		169.500	166
Egenkapital		6.486.245	6.171
Anden gæld		1.625.000	1.625
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.625.000	1.625
Selskabsskat		136.810	210
Anden gæld		310.608	55
Kortfristede gældsforpligtelser		447.418	265
Gældsforpligtelser i alt		2.072.418	1.890
Passiver i alt		8.558.663	8.061
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	90.000	5.910.887	3.946	165.900	6.170.733
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-165.900	-165.900
Årets resultat	0	-1.605.379	1.917.291	169.500	481.412
Egenkapital 30. juni	90.000	4.305.508	1.921.237	169.500	6.486.245

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.621</u>	<u>0</u>
	<u>1.621</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-9.858</u>	<u>-10</u>
	<u>-9.858</u>	<u>-10</u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.715.000	1.715
Kostpris 30. juni	1.715.000	1.715
Værdireguleringer 1. juli	6.110.887	4.979
Årets resultat	519.621	1.282
Udbytte modtaget	-150.000	-150
Værdireguleringer 30. juni	6.480.508	6.111
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.195.508	7.826

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BI-Bolig ApS	Nyborg	75%	10.927.344	692.828

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 30. juni	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	1.625.000	1.625.000	0	1.625.000
	1.625.000	1.625.000	0	1.625.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties
